
НОВООБИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

29.03 .2019 №  3                                                                                 с. Новообинка 

 

О     внесении   изменений   в   решение  

Новообинского   сельского    Собрания   

депутатов    от      30.06.2014 № 11  «Об  

утверждении  Положения о бюджетном 

процессе    и      финансовом   контроле 

в     муниципальном           образовании   

Новообинский                          сельсовет 

 Петропавловского  района Алтайского  

края»     (в редакции от11.11.2015 № 41,  

от 25.06.2015 № 37, от 20.12.2016 № 20,  

от 30.03.2018 № 4). 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования  Новообинский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края, Новообинское сельское Собрание депутатов  

РЕШИЛО: 

     1. Внести следующие изменения в решение Новообинского сельского 

Собрания депутатов  от 30.06.2014 №11  «О бюджетном устройстве,  

бюджетном процессе  и  финансовом контроле в муниципальном 

образовании Новообинский сельсовет Петропавловского  района  Алтайского 

края» (в редакции от 11.11.2015 № 41, от 25.06.2015 № 37, от 20.12.2016 № 

20, от 30.03.2018 № 4): 

     1.1. П.4 ст.19  изложить в следующей редакции:  

 «4. Отдельными приложениями к решению об исполнении  бюджета 

поселения за отчетный финансовый год утверждаются: 

1) доходы  бюджета по кодам классификации доходов бюджетов; 

2) расходы  бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета; 

3) расходы  бюджета по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов; 

4) источники финансирования дефицита  бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов». 

1.2. П.1 ст. 12 изложить в следующей редакции: 

«1. Администрация сельсовета вносит в  Собрание депутатов проект 

решения о бюджете поселения не позднее 15 ноября текущего года с 



документами и материалами, указанными в статьях 8 и 9 настоящего 

Положения».  

1.3. П. 1 ст. 20 изложить в следующей редакции: 

«Администрация сельсовета не позднее 1 апреля текущего года 

представлять отчет об исполнении бюджета поселения за отчетный 

финансовый год постоянную комиссию по социально – экономическим 

вопросам (ответственную комиссию) для подготовки заключения 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Новообинского сельского Собрания депутатов по 

бюджету, налоговой и кредитной политике, экономике.  

    3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и разместить на сайте Администрации 

Петропавловского района на странице «Новообинский сельсовет». 

 

 

Глава сельсовета                                                                               Н.В.Устинова       

 
 


